

A2Z INFRA ENGINEERING LTD.

CIN NO. L74999HR2002PLC034805



REF. No.:- A2ZINFRA/SE/2019-20/059

BY E-FILING

24th February, 2020

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Rotuda Building, Dalal Street,
Mumbai-400 001

Fax-022-22722039

BSE Code-533292

To,
National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1 G Block, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai-400051
Fax- 022-26598237/38

NSE Code-A2ZINFRA

Sub: Copy of Newspaper - Financial Results

Dear Sir(s),

Please find enclosed copy of the Advertisement of the Unaudited Standalone & Consolidated Financial Results for the Quarter (Q3) ended December 31, 2019 as published in the Business Standard Newspaper on Friday, 21st February, 2020, in Hindi & English editions.

This is for your information & records.

Thanking you,

Yours Truly

FOR A2Z INFRA ENGINEERING LTD.




Atul Kumar Agarwal
Company Secretary
FCS-6453

Plot No. B-38, Institutional Area,
Sector-32, Gurgaon- Haryana

Regd Office : 0-116, First Floor, Shopping Mall, Arjun Marg, DLF City, Phase - 1, Gurugram-122002, Haryana (INDIA)

Corporate Office : Plot No. B-38, Sector 32, Institutional Area, Gurugram - 122001, Haryana (INDIA), Tel : 0124-4517600, Fax:0124-4380014

Website:www.a2zgroup.co.in, E-mail : info@a2zemail.com



AZZ INFRA ENGINEERING LTD.

CIN: L74999HR2002PLC034805

Registered Office: O-116, 1st Floor, DLF Shopping Mall, Ajun Marg, DLF Phase 1, Gurugram-122002, (Haryana)

Corporate Office: Plot No. B-38, Institutional Area, Sector 32, Gurugram-122001 (Haryana)

E-mail: investor.relations@azzemall.com, Website: www.azzgroup.co.in, Tel.: 0124-4517600, Fax: 0124-4380014



Extract of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2019

S. No	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter Ended		Nine months period ended		Year Ended		Quarter Ended		Nine months period ended		Year Ended	
		December 31, 2019	December 31, 2018	December 31, 2019	December 31, 2018	March 31, 2019	March 31, 2018	December 31, 2019	December 31, 2018	December 31, 2019	December 31, 2018	March 31, 2019	March 31, 2018
1	Total Income from Operations	6,173.42	15,679.04	33,183.72	33,877.85	52,400.73	15,119.67	24,985.91	58,560.35	61,239.88	88,803.07	61,239.88	88,803.07
2	(Loss)/Profit before exceptional items and tax	(1,256.33)	666.21	(2,991.81)	36.18	640.69	(1,076.96)	55.04	(2,312.32)	(1,759.89)	(1,958.26)	(1,759.89)	(1,958.26)
3	(Loss)/profit before tax	(1,475.08)	628.43	3,758.85	(866.36)	3,331.24	(1,295.71)	20.26	3,798.86	(2,662.43)	29,385.81	(2,662.43)	29,385.81
4	(Loss)/profit for the period/year	(1,480.51)	570.52	1,970.96	(1,022.31)	3,212.22	(1,415.60)	(85.83)	1,478.67	(3,081.58)	28,723.14	(3,081.58)	28,723.14
5	Total Comprehensive Income for the period/year	(1,475.35)	585.73	1,992.72	(996.06)	3,247.54	(1,410.44)	(70.62)	1,500.43	(3,055.33)	28,922.20	(3,055.33)	28,922.20
6	Equity share capital (Paid-up) Face value of the share - Rs 10/- each)	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99
7	(Loss)/Earnings Per Share (of Rs. 10 each)	(0.84)	0.32	1.12	(0.58)	1.82	(0.85)	0.29	0.86	(0.89)	17.32	(0.89)	17.32
	(a) Basic earnings per share	(0.84)	0.32	1.12	(0.58)	1.82	(0.85)	0.29	0.86	(0.89)	17.30	(0.89)	17.30
	(b) Diluted earnings per share												

Note:

- The above Standalone and Consolidated financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2019 have been reviewed by the Audit Committee and on their recommendation have been approved by the Board of Directors at its meeting held on February 20, 2020.
- Basic and Diluted Earnings Per Share is not annualized for the quarters ended December 31, 2019 and December 31, 2018 and nine months ended December 31, 2019 and December 31, 2018.
- The above is an extract of detailed format of financial results (Standalone and Consolidated) filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the quarterly and nine months ended December 31, 2019 financial results are available on Company's website at www.azzgroup.co.in and also be accessed on the website of the Stock Exchange at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

CERTIFIED TRUE COPY
AZZ INFRA ENGINEERING LTD.

For and on behalf of AZZ Infra Engineering Limited
Sd/-
Rajesh Jain
Whole Time Director & CEO
DIN: 07015027

Place: Gurugram
Date: February 20, 2020

COMPANY SECRETARY



ए2जेड इन्फ्रा इंजीनियरिंग लिमिटेड

CIN: L74999HR2002PLC034805

पंजीकृत कार्यालय: ओ-116, पहली मंजिल, डीएलएफ शॉपिंग मॉल, अर्जुन मार्ग, डीएलएफ फेज 1, गुरुग्राम-122002 (हरियाणा)

कॉर्पोरेट कार्यालय: प्लॉट नं. बी-38, इस्टीमेटयूशनल एरिया, सेक्टर-32, गुरुग्राम-122001 (हरियाणा)
ईमेल: investor.relations@a2zemail.com, वेबसाइट: www.a2zgroup.co.in, फोन: 0124-4517600, फैक्स: 0124-4380014



31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही और नौमाही के लिए स्टैंडलोन और कंसोलिडेटेड अनकेसिटेड वित्तीय परिणामों का विवरण

(राशि ₹ लाखों में)

क्र. सं.	विवरण	स्टैंडलोन						कंसोलिडेटेड					
		समाप्त तिमाही		समाप्त नौ महीने की अवधि		समाप्त वर्ष		समाप्त तिमाही		समाप्त नौ महीने की अवधि		समाप्त वर्ष	
		दिसम्बर 31, 2019	दिसम्बर 31, 2018	दिसम्बर 31, 2019	दिसम्बर 31, 2018	मार्च 31, 2019	मार्च 31, 2018	दिसम्बर 31, 2019	दिसम्बर 31, 2018	दिसम्बर 31, 2019	दिसम्बर 31, 2018	मार्च 31, 2019	मार्च 31, 2018
1	प्रचालन से कुल आय	6,173.42	15,679.04	33,183.72	33,877.85	52,400.73	15,119.67	24,985.91	58,560.35	61,239.88	88,803.07	अनकेसिटेड	अनकेसिटेड
2	अपवादाल्मक मदों और कर से पहले (हानि) / लाभ	(1,266.33)	666.21	(2,991.81)	36.18	640.69	(1,076.96)	58.04	(2,312.32)	(1,759.99)	(1,958.26)	अनकेसिटेड	अनकेसिटेड
3	कर से पहले लाभ / (हानि)	(1,475.08)	628.43	3,758.85	(666.36)	3,331.24	(1,295.71)	20.26	3,798.86	(2,862.43)	29,385.81	अनकेसिटेड	अनकेसिटेड
4	अवधि / वर्ष के लिए लाभ / (हानि)	(1,480.51)	570.52	1,970.96	(1,022.31)	3,212.22	(1,415.60)	(85.83)	1,478.67	(3,081.58)	28,723.14	अनकेसिटेड	अनकेसिटेड
5	अवधि / वर्ष के लिए कुल व्यापक आय	(1,475.35)	585.73	1,992.72	(996.06)	3,247.54	(1,410.44)	(70.92)	1,500.43	(3,055.33)	28,922.20	अनकेसिटेड	अनकेसिटेड
6	इविचटी शेयर कैपिटल (युका-हुआ) शेयर का अंकित मूल्य प्रत्येक ₹ 10/-	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	अनकेसिटेड	अनकेसिटेड
7	प्रति शेयर आय / (हानि) (प्रत्येक ₹. 10 के (ए) प्रति शेयर आय बैसिक (बी) प्रति शेयर आय डायल्यूटेड	(0.84)	0.32	1.12	(0.58)	1.82	(0.85)	0.29	0.86	(0.89)	17.32	अनकेसिटेड	अनकेसिटेड
		(0.84)	0.32	1.12	(0.58)	1.82	(0.85)	0.29	0.86	(0.89)	17.30	अनकेसिटेड	अनकेसिटेड

नोट्स:

- 20 फरवरी, 2020 को आयोजित बैठक में 31 दिसम्बर 2019 को समाप्त तिमाही और नौमाही के लिए उपरोक्त स्टैंडलोन और कंसोलिडेटेड वित्तीय परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गई है तथा उनकी सिफारिश के आधार पर इसे निदेशक मंडल द्वारा मंजूरी प्रदान की गई है।
- 31 दिसम्बर, 2019 और 31 दिसम्बर, 2018 को समाप्त तिमाहियों और 31 दिसम्बर 2019 और 31 दिसम्बर 2018 को समाप्त नौमाही के लिए बैसिक और डायल्यूटेड प्रति शेयर आय वार्षिकीकृत नहीं है।
- सेबी (सूचीयन अनिवार्यतारें एवं प्रकटीकरण अपेक्षारें) विनियामकी, 2015 के विनियम 33 के अनुसार, स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दर्ज की गई उपरोक्त वित्तीय परिणामों (स्टैंडलोन और कंसोलिडेटेड) के विस्तृत प्रारूप का एक उद्घरण है। 31 दिसम्बर 2019 को समाप्त तिमाही और नौमाही के वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण विवरण कंपनी की वेबसाइट www.a2zgroup.co.in पर उपलब्ध है और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com से भी प्राप्त कर सकते हैं।

CERTIFIED TRUE COPY
A2Z INFRA ENGINEERING LTD.

कृते ए2जेड इन्फ्रा इंजीनियरिंग लिमिटेड की ओर से
हस्ता./-
राजेश जैन
पूर्णकालिक निदेशक और सीईओ
DIN: 07015027

स्थान: गुरुग्राम
दिनांक: 20 फरवरी, 2020

COMPANY SECRETARY